
ZARZĄDZENIE NR 77 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 25 lipca 2022 r.      
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Marleny Grochowskiej – nauczyciela Przedszkola Publicznego 

 w Wiskitkach w składzie: 

1) Pani Ewa Brzezińska – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Agata Kruczyńska - Zabora - przedstawiciel organu nadzorującego;  

3) Pani Anna Kozłowska – dyrektor Przedszkola Publicznego w Wiskitkach; 

4) Pani Ewa Mazur - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 

5) Pani Teresa Sitarz  - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2022 roku, o godz. 11.30 w Urzędzie 

Miasta i  Gminy Wiskitki ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Wiskitki 

                   (-) 
      mgr Rafał Mitura 

                                            
 


